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Ponad 225 tys. zł przeznaczył samorząd województwa warmińsko-mazurskiego na
dofinansowanie działań z zakresu turystyki w ramach konkursu „Łączy nas turystyka” w
2021 roku.

O dofinansowanie mogły się ubiegać gminy z całego województwa warmińsko-mazurskiego.

- Ideą przedsięwzięcia jest podniesienie atrakcyjności
turystycznej regionu poprzez poprawę jakości
architektury turystycznej i przestrzeni publicznych -
podkreśla Bernadeta Hordejuk, przewodnicząca Sejmiku
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. - Finansowe
wsparcie otrzymają zadania związane z budową,
rozbudową, doposażeniem, odnową czy modernizacją



ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury
turystycznej oraz rekreacyjnej w województwie
warmińsko-mazurskim. Do nich można zaliczyć m.in.
zagospodarowywanie plaż, kształtowanie terenów
zielonych, urządzanie miejsc odpoczynku dla
rowerzystów i kajakarzy na szlakach turystycznych
czy znakowanie szlaków w terenie.

Do tegorocznego konkursu złożono 32 wnioski. Dofinansowanych zostało 15 projektów na łączną
kwotę 225 tys. zł.

Wsparcie trafi do gmin: Giżycko, Frombork, Węgorzewo, Nowe Miasto Lubawskie, Srokowo,
Kurzętnik, Gietrzwałd, Zalewo, Pisz, Górowo Iławeckie, Rozogi, Orzysz, Braniewo, Iława oraz
Mrągowo.

Wśród projektów, jakie będą realizowane w naszych stronach, można wymienić rozbudowę stanicy
wodnej dla kajaków w Kurzętniku (18,5 tysiąca złotych dla gminy Kurzętnik), zadanie "Czas na
rower" - rozwój infrastruktury rowerowej (17,5 tysiąca złotych dla gminy Zalewo), "Uzbrojenie
terenu wokół wiat wypoczynkowych w miejscowości Chrośle przy ścieżce rowerowej Bratian
– Iława w zasilanie energetyczne, oświetlenie wiat i przejścia dla pieszych na skrzyżowaniu ścieżki z
drogą powiatową" (13,5 tysiąca złotych dla Gminy Nowe Miasto Lubawskie), a także projekt "Drogą
Królewską nad Jezioro Szymbarskie w Kamionce" (15 tysięcy złotych dla Gminy Iława).

Projekt „Przewodnicząca Sejmiku w Info” jest realizowany przez portal Info Iława we współpracy z
Sejmikiem Województwa Warmińsko-Mazurskiego. Jego celem jest przybliżenie Czytelnikom
działalności samorządu naszego województwa.
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